
^ •y.^^^ c ^.^?'^^ •,'.-

ZARZĄDZENIE NR 106/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 28.06.2023 r.

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły
Podstawowej nr l im. Hetmana Stanis ława Koniecpolskiego w Koniecpolu

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 gmdnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2023 r., póz. 900) w związku § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
źli sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., póz.1428)
oraz z art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023
r.,póz.40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr l

im. Hetmana Stanisława Koniecpolskiego w Koniecpolu, ogłoszony Zarządzeniem m 90/2023

Bunnistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia l czerwca 2023 r. w sprcmie: ogłoszenia

konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr l im. Hetmana Stanisława

Koniecpolskiegow Koniecpolu przeprowadzony w dniu 28 czerwca 2023 r. przez Komisję
Konkursową powo łaną Zarz ądzeniem nr 10Q/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr l im. Hetmana

Stanisława Koniecpolskiego w Koniecpolu, ul. Mickiewicza 26, 42 - 230 Koniecpol.

W wyniku postępowania konkursowego jako kandydat na stanowisko Dyrektora Szkoły
Podstawowej nr l im. Hetmana Stanisława Koniecpolskiego w Koniecpolu został wyłoniony

Pan Przemysław Wojciechowski.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Urzędu Miasta i Gminy

Koniecpol.

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

^ iVf ^ i K -^

IGiyiiN'yKONiECP
/@^0 Q  O.

yszard Suliga


